
Bæredygtighedskonsulent til Ressource City

Vil du være med til at sætte bæredygtighed på dagsordenen internt i Næstved Kommune?
Nu vil Næstved Kommune skrue op for arbejdet med klima, bæredygtighed og grøn omstilling
internt i kommunen som virksomhed. Til det arbejde har vi brug for en bæredygtighedskonsulent,
som kan motivere, inspirere og facilitere projekter. Der er samtidig afsat 1,5 mio. kr. årligt til en
intern grøn pulje, som alle udvalg kan søge. 
Næstved Kommune har store ambitioner om at være førende på erhverv og bæredygtighed. Vores
klima- og varmeplan samt Ressource Citys handleplan sætter rammerne for at arbejde målrettet for
at fremme klima, bæredygtighed og grøn omstilling i erhvervslivet, hos borgerne og internt i
Næstved Kommune.
Derfor tilbyder vi et spændende og meningsfyldt arbejde i en nyoprettet stilling, hvor der vil være rig
mulighed for faglig og personlig udvikling i arbejdet med at understøtte en grøn omstilling internt i
Næstved Kommune.
Dine primære arbejdsopgaver
Dine arbejdsopgaver vil være spændende og udfordrende med udgangspunkt i de årlige
Ressource City handleplaner.
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være:

Inspirere til og følge op på bæredygtige handlinger internt i kommunen og målrettet

erhvervslivet 

●

Udvikle og implementere bæredygtige initiativer og projekter herunder affaldsforebyggelse,

øget genbrug og affaldssortering internt

●

Etablere Intern Grøn Pulje, bistå med ansøgninger og politiske dagsordener●

Udarbejde grønt regnskab for kommunen som virksomhed●

Styrke kompetencer indenfor grøn omstilling ved at indsamle og formidle relevant faglig viden

fx om nye bæredygtighedskrav i byggerier

●

Vi glæder os til at møde dig
Du bliver en del af Grøn Omstilling teamet med 7 engagerede medarbejdere, der alle arbejder
indenfor grøn omstilling, klima og energiplanlægning. Teamet er en del af Center for Teknik og
Miljø. Vi tilbyder en arbejdsplads med fart på, højt til loftet, godt humør, stor sparring og
hjælpsomhed samt plads til udvikling. Du får stor indflydelse på tilrettelæggelsen af dit daglige
arbejde.
Din profil
Du brænder for den grønne omstilling, og for at bruge din faglighed i Ressource City.
Vi forventer, at du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund gerne med flere års erfaring
inden for klima, bæredygtighed og grøn omstilling. Vi ser gerne, at du har projektledelseserfaring.
Som person er du  

udadvendt og opsøgende og god til at skabe samarbejdsrelationer●

struktureret og kan løse flere opgaver på samme tid med fokus på faglighed, leverancer og

deadlines

●

god til at kommunikere både i skrift og tale og kan formidle viden og skabe motivation på

tværs af organisationen og fagområder

●

udviklingsorienteret og har øje for løsninger og forbedringsmuligheder, bringer ideer og

forslag frem og implementerer gerne selv

●

initiativrig, har gå-på-mod og et godt humør●

Vi tilbyder

et team hvor vi sparrer med hinanden og sammen udvikler projekterne●

gode muligheder for indflydelse på egne opgaver●

et dynamisk arbejdsfelt, som udvikles sammen med vores politikere●



et alsidigt arbejde, hvor du kommer i kontakt med mange forskellige fagligheder●

gode muligheder for at indgå i både interne og eksterne udviklingsprojekter●

flextid og mulighed for hjemmearbejde●

Du får arbejdsplads i Næstved Erhvervshus, Farimagsvej 65, 4700 Næstved, der ligger 5 minutters
gang fra Næstved station. Toget tager 46 minutter fra København H.
Organisatorisk bliver du en del af Team Klima, Miljø og Affald, som hører til i Center for Teknik og
Miljø. I centret er vi ca. 200 ansatte og du vil få kollegaer, som arbejder med bl.a. natur, klima,
affald, byg, trafik og byplanlægning. Vi har et løbehold, og mulighed for at mødes til en fyraftensøl
på den lokale ølbar. 
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation med baggrund i kvalifikationer og relevant erfaring.
Tiltrædelse den 1. marts 2025.
Arbejdstid pr. uge 37 timer.
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte daglig leder af Ressource City, Michael Elgaard på telefon 2015
4509 eller teamleder Jette Jungsberg på telefon 2015 0615. 
Ansøgningsfrist den 15. januar 2025. Relevante uddannelsesbeviser skal vedlægges din
ansøgning og CV.
Ansættelsessamtaler afholdes den 22. januar 2025.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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